
Lanza de riego de Latón
Lanza de latón especialmente robusta para el riego de superficies pequeñas o medianas. Em-

puñadura ergonómica con anillo de goma para un manejo sencillo. Patrón de pulverización 

ajustable desde chorro concentrado hasta neblina de pulverización.

1

2

3 De latón

 Robustez garantizada.

 Elementos de plástico blando con empuñadura

 Para una mayor comodidad y protección.

 Patrón de pulverización ajustable gradualmente desde 
chorro concentrado hasta chorro de cono

 Ideal para el riego (chorro de cono) y la limpieza (chorro concentra-

do).
L
an

za
 d

e 
ri

eg
o
 d

e 
L
at

ó
n
, 2

.6
4

5
-0

5
4

.0
, 2

0
2

2
-0

8
-0

2



L
an

za
 d

e 
ri

eg
o
 d

e 
L
at

ó
n
, 2

.6
4

5
-0

5
4

.0
, 2

0
2

2
-0

8
-0

2

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EQUIPAMIENTO

Lanza de riego de Latón

Características técnicas
Ref. de pedido  2.645-054.0

Código EAN  4039784289383

Peso kg 0,17

Peso con embalaje incluido kg 0,18

Dimensiones (la. × an. × al.) mm 103 × 36 × 36

Equipamiento
Número de patrones de pulverización  2

Chorro de cono  
Neblina de pulverización  –

Chorro plano horizontal  –

Chorro de riego por goteo  –

Chorro concentrado  
Aspersor  –

Chorro plano vertical  –


